
Hva skal det hete? 
 

«Drivkraft Drangedal» «Drangedal – der det skjer» «Sammen for Drangedal» «Vi skaper i Drangedal» 

«Mulighetskommunen Drangedal» «Skaperglede – Drangedal»  

 

Kjært barn har mange navn, heter det. Men det fineste navnet er vel egentlig det som passer barnets 

natur best, det som gjør at vi kjenner igjen vedkommende og tenker at «ja, jammen kler du navnet 

ditt»! 

 

Så hva tenker du om å gi «omstillingsprogrammet» et navn? Et slagord, eller et begrep, en 

betegnelse som gjør at vi alle kjenner at dette er vi stolte av. Det kjennetegner en styrke i Drangedal. 

Det er litt mitt og litt ditt, og vi kjenner det igjen over alt. Og vi kan godt spre det langt utenfor 

kommunegrensene? 

 

Drangedals næringsliv – ja, alle innbyggere og besøkende - har fått en flott sjanse. Ved å bli tildelt 

omstillingsprogrammet fra fylkeskommunen og Innovasjon Norge får man muligheter til å teste ut 

det som kan sikre eller skape nye arbeidsplasser. Som gjør det enda mer spennende og morsomt å 

bo, virke og besøke oss. 

 

Programmet er riktignok ikke kommet helt i gang. Kommunen og næringslivet har en stund nå 

samarbeidet om å finne ut hva som skal være spesielle satsingsområder. Disse baserer seg både på 

rene analyser og innhenting av data – fakta om både kommunen, regionen og trender med mer. Men 

også hva folket selv har spilt inn om muligheter, styrker og svakheter i kommunens nærings- og 

samfunnsliv. Når politikerne i første møtet over sommeren skal vedta planen, gir det klarsignal til å 

begynne å gjøre det som er moro – nemlig å sette i gang med ideutvikling og samskaping. Mer 

informasjon om hvordan dette gjøres, kommer naturligvis på mange kanaler og fora.  

 

Men altså først ønsker styret å finne et annet navn enn «omstillingsprogrammet». Det er liksom ikke 

så veldig schwung over det… Og det sier heller ikke så mye om selve drangedal-identiteten. 

Har du en idé, send den til meg med det samme – og senest torsdag 23. juni. 

Hilsen Bernt  


